UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO BIOCIÊNCIAS

Prédio do Centro de Estudos em Saúde, sala 1298/ FONE: 87 2101-6863

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina – PE

   www.cpgrnsa.univasf.edu.br  E-mail: pgrnsa@univasf.edu.br

EDITAL 23/2018 PROCESSO SELETIVO PGB

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão do Processo Seletivo discente para o Programa de Pós-Graduação em

Biociências torna público o resultado da Prova Escrita.

CANDIDATO NOTA

AMÉLIA DE MACEDO 3,0

ANA CARLA RIBEIRO ROCHA 6,0

ANDREZA TAIANE GOMES DE SOUZA 7,0

ARACI CONCEIÇÃO MEDRADO LIMA 4,0

ARIELLY KARLA DE ANDRADE LIRA 3,0

DAIRAN SANTOS FRANÇA 7,0

DANILLO SALES ROSA 8,0

EDUARD DAVID SIMÕES MOURÃO 10,0

EMANOEL FERNANDO JUREMA ARAUJO 5,0

ERIKA JANAINA RODRIGUES BARBOSA 6,0

FÁBIA FERREIRA CAMPINA AUSENTE

FELIPE SANTANA DE MEDEIROS 8,0

FERNANDA CAVALCANTE NOVAES AUSENTE

GABRIELE RAYANNE DA SILVA SANTANA 7,0

GEOVANE DAMACENO DA SILVA 9,0

GIOVANNA NOGUEIRA DA SILVA AVELINO OLIVEIRA ROCHA 10,0

HERBERT BEZERRA LEITE 8,0

INGRID GEOVANNA BEZERRA PINHEIRO 5,0

INGRID RAFAELLA MAURICIO SILVA 5,0

ISAIAS DE LIMA FLORENTINO JÚNIOR 9,0

JAMILLE CARDEAL DA SILVA AUSENTE

JULIANA ALMEIDA ELPIDIO 8,0

JULIANA SOUSA ROCHA 6,0

JULIANE MARIA DOA SANTOS SILVA 10,0

KEILA DA COSTA ALBERTO 3,0

LORENA GONÇALVES RIBEIRO 8,0

LUANA BATISTA DOS SANTOS 4,0

LUCAS LUANDESON BRANDÃO DA CRUZ AUSENTE

LUIZ ANTONIO MIRANDA DE SOUZA DUARTE FILHO 10,0

http://www.cpgrnsa.univasf.edu.br/
mailto:pgrnsa@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO BIOCIÊNCIAS

Prédio do Centro de Estudos em Saúde, sala 1298/ FONE: 87 2101-6863

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina – PE

   www.cpgrnsa.univasf.edu.br  E-mail: pgrnsa@univasf.edu.br

CANDIDATO NOTA

MARIA ADJANARA ALVES DO BONFIM 3,0

MARINA SILVA PALHA RIBEIRO 9,0

MILENE ALVES MARREIROS 5,0

NADJA BATISTA DOS SANTOS 8,0

NATHÁLIA ANDREZZA CARVALHO DE SOUZA 6,0

OLIVANEIDE DA SILVA FRAZÃO 3,0

RAIRA CARINE SANTANA DA SILVA 6,0

RAISSA DE LIMA REIS 6,0

ROBERTA DÁVILA PEREIRA DE LIMA AUSENTE

TARCISIO CICERO DE LIMA ARAUJO 8,0

THAÍS RODRIGUES DE SÁ 10,0

VALÉRIA PEREIRA ALVES 8,0

Prof. Dra. Edigênia Cavalcante da Cruz Araújo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

http://www.cpgrnsa.univasf.edu.br/
mailto:pgrnsa@univasf.edu.br